Manfaat Akhir Polis 

Apabila Tertanggung hidup dan Polis masih berlaku, maka Penanggung akan membayarkan Manfaat Akhir Polis sebagaimana 

tercantum dalam Data Polis dengan ketentuan sebagai berikut: 

a. Untuk Plan 5  

Manfaat Akhir Polis akan dibayarkan sebesar 105% (seratus lima perseratus) dari Total Premi pada akhir tahun ke - 10 

sejak Tanggal Berlakunya Polis; atau 

b. Untuk Plan 10  

Manfaat Akhir Polis akan dibayarkan sebesar 120% (seratus dua puluh perseratus) dari Total Premi pada akhir tahun ke - 

15 sejak Tanggal Berlakunya Polis.